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Teema: ELi Arktika piirkonna strateegia 

Euroopa Komisjoni ja Euroopa välisteenistuse 2012. aasta ühisteatises öeldakse, et ELi Arktika 
piirkonna strateegia põhineb teadmistel, vastutusel ja osalusel. 

Mais otsustab Arktika Nõukogu, kas võtta vastu ELi alaliseks vaatlejaks saamise avaldus. Käesoleva 
suulise küsimuse koostajad toetavad ELi püüdlust saada alaliseks vaatlejaks ja kujundada ühtset 
Arktika poliitikat. 

Euroopa Parlament toetab ELi soovi olla vastutustundlik, pühendunud ja usaldusväärne partner kõigi 
Arktika riikide, rahvaste ja asjaomaste sidusrühmade jaoks, näiteks teadus- ning ärivaldkonnas, ning 
juhib tähelepanu 2011. aasta Kaug-Põhja raportis esitatud nõuetele ja ettepanekutele. Võttes arvesse 
2012. aasta teatist ning mais toimuvat Arktika Nõukogu ministrite kohtumist, palume komisjonil 
vastata järgmistele küsimustele:  

1. Mida on komisjon ette võtnud seoses oma 2008. aasta teatises soovitatud 48 meetmega ning 
Euroopa Parlamendi 2011. aasta raportis esitatud nõudmistega? Milliseid algatusi on tehtud 
Arktika Nõukogu liikmete suhtes? Kuidas kavatseb komisjon oma strateegias kasutada 
olemasolevaid või loodavaid Arktikaga seotud hindamis- või kommunikatsioonivahendeid?  

2. Millal esitab komisjon tegevuskava oma 2012. aasta teatise eesmärkide rakendamiseks? Kuidas 
kavatsetakse seda seostada ELi üldise poliitika ja programmidega, nagu 2020. aasta 
tegevuskava, Horisont 2020, ELi toorainepoliitika ja INTERREGi järgmine etapp? 

3. Milliseid eelarveridu kavandatakse ELi Arktika piirkonna poliitika elluviimiseks? 

4. Kuidas kavatsevad komisjon ja Euroopa välisteenistus Arktika piirkonna poliitikat kooskõlastada 
ja millistes valdkondades asub juhtpositsioonile Euroopa välisteenistus, millistes komisjon? 

5. Kuidas kavatseb komisjon tagada, et Brüsselist juhitavas poliitikas ja otsustes võetakse arvesse 
Arktika piirkonna asukate seaduslikke huvisid?  

6. Kuidas kavatseb EL kaasa aidata Arktika piirkonna majandusarengule ja sealse ainulaadse 
ökosüsteemi kaitsele, et Arktika areng kulgeks kõrgeimate standardite kohaselt? 
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